
 

Linea Comune S.p.A. 
Cap Soc. euro 200.000 

Sede Legale: Via Reginaldo Giuliani, 250 – 50141 Firenze  
Cod.Fisc e P. Iva 05591950489 

 Tel. 055  45.587.1 – Fax 055  45.54.312 

 

 

Delibera nomina commissione di valutazione 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando di selezione di una figura di esperto in Sistemi Informativi Territoriali a supporto 

delle attività di Linea Comune per i propri clienti, 

 

DELIBERA 

 

1) Di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
candidature pervenute 

2) Di stabilire che tale Commissione è così composta: 
Dott. Gabriele Andreozzi, in qualità di Presidente;   
Ing. Valentina Pierini con funzioni di membro; 
Arch. Antonino Polistena con funzioni di membro. 

 

 

 

 

         Giuseppe Mantero 

         Linea Comune S.p.A. 

Firenze, 16 maggio 2017  

 

 


